02/2020 (0499974), com 

vigência até 05/03/2025. 

A Seção de Transporte (SET), por meio da Solicitação n. 

51/2024 (1255330), informou a necessidade de aditar o contrato em 25% 

(vinte e cinco por cento), o que representaria um acréscimo de 

R$ 244.488,13 (duzentos e quarenta e quatro mil quatrocentos e oitenta e 

oito reais e treze centavos). A unidade demandante justifica a medida 

na insuficiência dos valores restantes para cobrir as necessidades futuras e 

na necessária continuidade da prestação dos serviços a este Tribunal durante 

o período da Eleição Municipal de 2024.